Экспертное заключение об оценке проекта муниципального нормативного правового акта (экспертизе акта)

1. Общие сведения

Уполномоченное структурное подразделение: Отдел экономики Администрации Ковернинского муниципального района

Наименование регулирующего структурного подразделения Отдел экономики Администрации Ковернинского муниципального района

Наименование регулирующего акта: проект постановления Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области «Об организации сбора статистических показателей».

2. Замечания по проведенной оценке регулирующего воздействия (экспертизе) К процедурам оценки (экспертизы): Замечания к процедурам проведенной оценки отсутствуют.

3. Выводы

Администрации Ковернинского Оценка постановления проекта муниципального района Нижегородской области «Об организации сбора статистических показателей» проведена в соответствии с Порядком проведения воздействия проектов муниципальных нормативных оценки регулирующего правовых актов и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых Администрации Ковернинского актов, утвержденного постановлением муниципального района от 23 июня 2017 года № 421.

4. Информация об исполнителе

Жигалёва Надежда Викторовна, ведущий специалист отдела экономики Администрации Ковернинского муниципального района, 8(83157)2-16-65, a.otdeleckonomiki@adm.kvr.nnov.ru

Зав. отделом экономики



М.А. Банкетова